令和３年９月１７日

 保護者、卒業生、地域の方々並びに学校関係者の皆様へ

                                    県立神戸北高等学校

                                    校 長 中村 征士

令和３年度 体育大会の実施について(お知らせ)

 秋涼の候 皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理

解、ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

 さて、標記の学校行事を下記のとおり実施いたします。新型コロナウイルス感染症が未だ収束してお

らず、４度目の緊急事態宣言がさらに延長されている状況ではございますが、生徒にとって大切な学校

行事であり、本校においても教育効果の高い重要な学校行事の一つとして一部種目を簡略化し、現状に

おいて可能な範囲で実施したいと考えております。

実施に際してできる限りの感染拡大防止対策を検討しました結果、本年度に関しては生徒のみの体

育大会（一般非公開）で実施し、保護者、卒業生、来賓並びに学校関係者の方々のご来校はご遠慮い

ただくこととなりました。何卒ご理解、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日 時 令和３年１０月１日(金) ８：４５～１３：００（雨天順延：予備日１０月５日（火））

 ２  場 所 本校運動場

 ３  内 容 当日は、在校生のみでの学校行事とし、一般公開を実施しない。

（プログラム） 開会式

① ラジオ体操

② 女子６人×１００ｍリレー（予選）

③ 男子６人×２００ｍリレー（予選）

④ 男女混合６人リレー（予選）

⑤ 綱引きトーナメント

⑥ 台風の目

⑦ 学年演技（第１・２学年合同）

休憩

⑧ 運動部行進

⑨ 障害物リレー

⑩ 女子６人×１００ｍリレー（決勝）

⑪ 男子６人×２００ｍリレー（決勝）

⑫ 男女混合６人リレー（予選）

⑬ 大縄跳び

⑭ 学年演技（第３学年）

              閉会式         ※内容は、変更することがあります。

 ４ その他 新型コロナウイルス感染状況等により体育大会を延期または中止する場合があります。

 ５  問合先 県立神戸北高等学校 教頭 早川 嘉彦

                 神戸市北区唐櫃台２－４１－１

                      TEL 078-981-0131 FAX 078-981-0132